

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Gamrat kupił bułgarską firmę



Firma Gamrat umacnia swoją pozycję na międzynarodowym rynku. Przedsiębiorstwo z siedzibą w Jaśle sfinalizowało właśnie zakup

100% udziałów w bułgarskiej spółce Devorex.

Działający od dziewięciu lat na bułgarskim i rumuńskim rynku Devorex specjalizuje się m.in. w produkcji rur polipropylenowych do wewnętrznych instalacji grzewczych budynków oraz przesyłu wody pitnej. Firma posiada własne oddziały handlowe w Rumunii i Hiszpanii oraz bardzo dobrze rozwiniętą sieć dystrybucyjną w ponad 20 krajach w Europie, Azji i Afryce. Ponadto od kilku lat współpracuje też z największymi sieciami materiałów budowlanych: Praktikerem, BauMax, OBI, Leroy Merlin.

Zdaniem przedstawicieli Gamratu, zakup bułgarskiego przedsiębiorstwa, to kolejny etap realizacji strategii rozwoju, której efektem ma być stworzenie silnej grupy kapitałowej. Wykorzystując efekt synergii spółek powiązanych w zakresie dostępu do surowców oraz sieci dystrybucji, Gamrat chce niebawem zyskać konkurencyjną pozycję na rynku europejskim. Wprowadzając do oferty handlowej wyroby Devorexu, których sama nie produkuje, firma z Jasła otwiera sobie nowe rynki zbytu, co zdaniem jej szefostwa, powinno przełożyć się na zwiększenie produkcji, zatrudnienia oraz nowe inwestycje.

Źródło: <http://www.chemiaibiznes.com.pl/>

<http://laboratoria.net/przemysl/17323.html>

Informacje dnia: [Rozpoczęło się odliczanie do Targów PCI Days](#) [Długoterminowe skutki COVID-19](#) [Reakcje mieszkańców różnych krajów na wybuch wojny](#) [Niemcy otwierają Centrum Astrofizyki](#) [Prywatna misja na ISS wystartowała m.in. z polskim sprzętem do badania mózgu](#) [Prognozy wiosenne są dla synoptyków dużym wyzwaniem](#) [Rozpoczęło się odliczanie do Targów PCI Days](#) [Długoterminowe skutki COVID-19](#) [Reakcje mieszkańców różnych krajów na wybuch wojny](#) [Niemcy otwierają Centrum Astrofizyki](#) [Prywatna misja na ISS wystartowała m.in. z polskim sprzętem do badania mózgu](#) [Prognozy wiosenne są dla synoptyków dużym wyzwaniem](#) [Rozpoczęło się odliczanie do Targów PCI Days](#) [Długoterminowe skutki COVID-19](#) [Reakcje mieszkańców różnych krajów na wybuch wojny](#) [Niemcy otwierają Centrum Astrofizyki](#) [Prywatna misja na ISS wystartowała m.in. z polskim sprzętem do badania mózgu](#) [Prognozy wiosenne są dla synoptyków dużym wyzwaniem](#)

Partnerzy